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Dom jednorodzinny w Javea - Rynek pierwotny
JAVEA 3.150.000€ ID # N8036

805m2 4 4 1286m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Piwnica • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLA W JAVEA

Rynek Pierwotny luksusowa willa o oryginalnej architekturze w pobliżu jednych z najpiękniejszych zatoczek Javea, położona między
Ambolo i La Granadella, w zaciszu ślepej uliczki.

Rozciąga się na dużej działce otwartej na morze i otoczonej dojrzałymi sosnami.
Ta willa ma tę szczególną cechę, że uzyskała jedną z ostatnich licencji zezwalających na 3 poziomy mieszkań, co czyni ją jeszcze
bardziej atrakcyjną.
Nadal możesz wybrać wykończenia wewnętrzne i zewnętrzne, które pozwolą Ci nadać jej własną tożsamość, w najczystszym stylu
Ibizan lub nawet radykalnie współczesnym.
Jakość konstrukcji jest szczególnie staranna, a poziom wykończenia i materiałów został starannie dobrany, abyś mógł cieszyć się
pięknem tego miejsca z całkowitym spokojem.

Dzięki czterem przestronnym sypialniom i czterem łazienkom, ta nieruchomość jest idealna zarówno do całorocznego życia, jak i
niezapomnianych wakacji.
Basen bez krawędzi rozciąga się aż do morza i jest otoczony pięknymi tarasami.
Część dzienna jest skąpana w świetle i znajduje się na tym samym poziomie co basen, z dużym otwartym kominkiem, jadalnią i
kuchnią na otwartym planie, willa posiada duży garaż.

Położony w jednym z najbardziej poszukiwanych obszarów Javea, znajduje się w wyjątkowo spokojnej i pięknej okolicy.
Przyjdź i poczuj spokój tego miejsca, a wpadniesz pod urok tego raju.

Javea (Xabia) to miasto w Alicante należące do Wspólnoty Walenckiej. Znajduje się na wybrzeżu Costa Blanca, 92 km od Alicante i
105 km od Walencji.

Położone między dwoma przylądkami (La Nao i San Antonio) jest skąpane w wodach Morza Śródziemnego i osłonięte od wiatrów
kontynentalnych przez górską barierę Montgó. Ma zatem kontrastujący krajobraz: wybrzeże, góry i śródlądowe sady i winnice.

Javea była  miastem tradycyjnie  poświęconym handlowi  i  rybołówstwu,  ale  różnorodność krajobrazów,  które  oferuje,  wraz  z
łagodnym klimatem przez cały rok i starannym planowaniem urbanistycznym sprawiły, że jest to jedno z najważniejszych miejsc
turystycznych we Wspólnocie Walencji, a wszystko to bez utraty uroku śródziemnomorskich wiosek rybackich.

Okolica

Javea, Costa Blanca Południe , Alicante
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